
Wizyta duszpasterska
W sobotę 18 stycznia z wizytą duszpasterską odwiedził nas ks.
Jakub Proch że Śremskiej Fary.

 

  

1% na Budowę Schroniska

https://fundacja.srem.info/2020/01/wizyta-duszpasterska/
https://fundacja.srem.info/2020/01/test/
















Przedświąteczny  czas
mieszkańców Fundacji
Mieszkańcy  Fundacji  Na  Rzecz  Rewaloryzacji  Miasta  Śrem
solidnie przygotowywali się do zbliżających się świąt Bożego
Narodzenia.

 

            Już w środę, 18 grudnia, w schronisku przy ul.
Dutkiewicza  zorganizowano  „Święto  pieczenia  pierników”.
Mieszkańcy  ochoczo  zaangażowali  się  w  rozwałkowywanie
sześciokilogramowego  ciasta  oraz  wykrawanie  i  ozdabianie

https://fundacja.srem.info/2019/12/przedswiateczny-czas-mieszkancow-fundacji/
https://fundacja.srem.info/2019/12/przedswiateczny-czas-mieszkancow-fundacji/


słodkich pierników.

Dwa dni później miały miejsce odwiedziny wspólnoty Przymierze
Miłosierdzia  oraz  Domowe  Ognisko  Miłosierdzia,  w  trakcie
których goście z samotnymi i bezdomnymi osobami podzielili się
opłatkiem  i  zasiedli  do  wspólnej  kawy,  a  mieszkańcy
poczęstowali ich własnoręcznie upieczonymi piernikami. Wieczór
umilili uczniowie Szkoły Podstawowej w Bodzyniewie, występując
w przedstawieniu jasełkowym. Wspaniała gra aktorów, przepiękne
stroje  i  przejmująca  muzyka  na  długo  pozostaną  w  pamięci
mieszkańców schroniska, którzy nie kryli wzruszenia i docenili
ogrom pracy włożony w przygotowanie spotkania. Na zakończenie
spotkania  goście  ze  wspólnoty  rozdali  mieszkańcom  paczki
świąteczne.

Święta Bożego Narodzenia to czas pojednania, miłości, nadziei
oraz  przebaczania  doznanych  krzywd,  dlatego  stało  się
tradycją, że w okresie zbliżających się świąt organizowane są
wspólne  wigilie,  modlitwy  i  kolędowania.  W  niedzielę,  22
grudnia, dzięki dobroci serca pana Tomasza Kocemby mieszkańcy
Fundacji zasiedli do swojej Wigilii. Dzielenie się opłatkiem
wywołało łzy wzruszenia, a mieszkańcy w odświętnych strojach,
z dumą na twarzach i radością w sercach, zasiedli do wspólnej
wieczerzy.

Również współpracownicy Fundacji postanowili spotkać się przy
stole wigilijnym, by wspólnie podzielić się opłatkiem i złożyć
sobie  życzenia.  Prezes  Hieronim  Bartkowiak  podziękował
wszystkim obecnym za trud pracy i zaangażowanie włożone w
rozwój  Fundacji,  a  także  złożył  życzenia  dalszej  owocnej
współpracy, zdrowia i sił.

Wyjątkową Wigilią była również ta przygotowana dla pracowników
Centrum  Integracji  Społecznej.  Pięknie  udekorowane  i
zastawione stoły świadczyły o doniosłości tej chwili i radości
ze  wspólnego  spotkania.  Przedświąteczne  spotkania  służą
integracji zarówno mieszkańców, jak i pracowników Fundacji.
Mają też na celu pokazanie, jak ważne jest wspólne jednoczenie



się  oraz  niesienie  pomocy  tym,  którzy  najbardziej  tego
potrzebują.
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